
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Terça-feira •  13 de junho de 2017 •  Ano V • Edição Nº 45

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  C A R D O S O

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017) ....................................................... 2
EDITAL DE RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017) ............................................................. 3



Terça-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano V • Edição Nº 45

- 2 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017)

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICH'AL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 16.445850/0001-33 — Rua 2 de Julho, nº 103.

Fone — 74 3668 1 110 — João Dourado — Bahia — Cep — 44920-000

E—mail — camaradevereadoresjdfmgmaíl.com

TERMO DEHOMOLOGACÃOEADJUDICACÃO

 

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE JOÃO

DOURADO BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38,

Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do

pregoeiro e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na

modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço/Menor Lance Valor

Global, Edital nº 002/2017, tendo como objeto a Aquisição de computadores

(NOTEBOOKS), para a Câmara Municipal de Vereadores do Municipio de

João Dourado Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa CARLOS RIBEIRO

TEIXElRA-ME a aquisição do objeto do presente Processo Licitatório,

determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e

autorizando o Primeiro Secretário a liberar recursos para referida contratação,

no valor global de R$ 21.400,00 (Vinte e um mil e quatrocentos reais), com

formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara de Vereadores de João Dourado Bahia, 12 de junho de 2017.

MarcWardoso

Presidente da Câmara de Vereadores

 



Terça-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano V • Edição Nº 45

- 3 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EDITAL DE RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017)

CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445,850/0001-33

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado Bahia, através de seu Pregoeiro,

torna público 0 RESULTADO DA LICITAÇÃO P. PRESENCIAL Nº 002/2017, TIPO:

MENOR PREÇO VALOR GLOBAL; OBJETO: Aquisição de computadores

(NOTEBOOKS), para a Câmara Municipal de Vereadores do Município de João

Dourado Bahia. EMPRESA VENCEDORA: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA—ME;

CNPJ: 13.265,766/0001-40 Vlr. Global R$ 21.400,00; João Dourado BA, 12/06/17 7 Mateus

Alecrim Figueiredo; Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017)
	EDITAL DE RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-13T10:52:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




